ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТИ
ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ САВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                              П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 30.01.2017 года                                                            №  11

«Об утверждении схемы расположения
земельного участка по адресу: Волгоградская
область Палласовский район,
с.Савинка ул.Иванчука, 149»

          Рассмотрев схему расположения земельного участка из земель населенных
пунктов ориентировочной  площадью 637кв. м.  для индивидуальной жилой
застройки в территориальной зоне – зона застройки  индивидуальными жилыми
домами с возможностью ведения личного подсобного хозяйства (Ж),  по адресу:
Волгоградская область Палласовский  муниципальный район  с. Савинка
ул.Иванчука, 149, выполненную на кадастровом плане территории , в границах
кадастрового квартала 34:23:030001, руководствуясь ст.11, 10 Земельного
Кодекса РФ, Уставом Савинского сельского поселения Администрация
Савинского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

          1.Утвердить схему расположения  земельного участка из земель
населенных пунктов ориентировочной площадью  637кв.м.для индивидуальной
жилой застройки, в территориальной зоне – зона застройки  индивидуальными
жилыми домами с возможностью ведения личного подсобного хозяйства (Ж),   в
по адресу: Волгоградская область, Палласовский район, с. Савинка  ул.Иванчука,
149,  выполненную на кадастровом плане территории, в границах кадастрового
квартала 34:23:030001

         2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Савинского
сельского поселения                                                         А.А. Перченко

Рег: № 11/2017